平成 28年 8月 30日

各 位

会社名  ＧＦＡ株式会社
代表者名  代表取締役 松浦 一博
（コード番号:  8783）
問合せ先責任者  取締役 添田 邦夫
（TEL  03-6432-9140）

販売用不動産取得状況のお知らせ

当社は、事業領域の拡大ならびに収益源の多様化を図るため、不動産売買・運用を中心とした不動

産投資業務の強化・拡充に努めております。かかる取り組みの一環として、販売用不動産の取得を積

極的に進めており、その状況につきまして下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 今期取得した販売用不動産の概要

物  件 区分所有建物（分譲マンション）

所 在 地 神奈川県川崎市

最 寄 駅 小田急小田原線「柿生」駅

構  造 鉄筋コンクリート造5階建

物  件 区分所有建物（分譲マンション）

所 在 地 東京都墨田区

最 寄 駅 東武伊勢崎線「東向島」駅

構  造 鉄筋コンクリート造7階建

物  件 区分所有建物（分譲マンション）

所 在 地 埼玉県草加市

最 寄 駅 東武伊勢崎線「草加」駅

構  造 鉄筋コンクリート造7階建

注）購入の相手先との取り決めにより、相手先の概要及び購入金額については公表を差し

控えさせていただきます。なお、当社と売却先との間には、記載すべき資本関係、人

的関係及び取引関係はありません。

これらの販売用不動産につきましては、内装リフォームを行ったうえで販売を進めてまいり

ます。当社は今後も取引先の開拓に努め、販売用不動産の取得・販売を強化していく方針で

す。

2. 今後の見通し

本件が当社の業績等に与える影響については、判明し次第速やかに開示してまいります。

以上